

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Departament Zamówień Publicznych
Nadzoru Właścielskiego i Inwestycji

Toruń 09.12.2024 r.

ZW-I-272.97.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **wykonanie projektu i realizacja (wraz z montażem i demontażem) zabudowy stoiska wystawienniczo-promocyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na Międzynarodowych Targach Rolno-Spożywczych Grüne Woche 17-26.01.2025 w Berlinie (Niemcy)**, wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedzią przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie, co zamawiający ma na myśli poprzez zapis "osłony plexi"? b) 6 lad wystawienniczych zamykanych na kluczyk z uchwytem do otwarcia, 4 lamy chłodnicze o długości ok. 1,2 m, 3 oszklone gabloty z drewnianymi półkami, zamykane na klucz, 3 stojaki na foldery, osłony plexi. Wszystkie lamy powinny mieć możliwość przestawienia, przesunięcia i ostatecznego ustawienia w dniu odbioru stoiska; Gdzie osłony plexi mają się znaleźć i co osłaniać?

Odpowiedź:

Osłony plexi wymienione w pkt b) dotyczą ruchomych elementów wykonanych z plexi, możliwych do postawienia na 6 ladach wystawienniczych, celem osłony artykułów spożywczych przed zanieczyszczeniem.

Pytanie 2

W pkt 1a): "zabudowa musi zawierać również fryz/podwieszany baner": czy fryz powinien być w tylnej części stoiska, czy też w przedniej linii stoiska, na samym brzegu? Czy też zależy to od koncepcji Wykonawcy?

Odpowiedź:

Umieszczenie fryzu/podwieszanego baneru zależy od koncepcji wizualizacji stoiska przedstawionej przez Wykonawcę.

Pytanie 3

w pkt 1b): "osłony plexi." o jakie osłony chodzi? Czy to pozostałość z czasu covidu?

Odpowiedź:

Osłony plexi dotyczą ruchomych elementów wykonanych z plexi, możliwych do postawienia na 6 ladach wystawienniczych, celem osłony artykułów spożywczych przed zanieczyszczeniem.

2 0 2 4

ROK KOBIET

ODWAŻNYCH

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO



Pytanie 4

w pkt 2): "Zaplecza powinny znajdować się po dwóch stronach stoiska." Czy chodzi o to, żeby kuchnia była w jednym końcu stoiska, a magazyn w drugim, a szatnia z jednej lub drugiej strony? Czy zgrupowanie wszystkich 3 pomieszczeń w zamkniętym końcu stoiska będzie dyskwalifikowało projekt?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w OPZ zaplecza powinny znajdować się po dwóch stronach stoiska. Zgrupowanie wszystkich trzech pomieszczeń w zamkniętym końcu stoiska będzie dyskwalifikowało projekt.

Pytanie 5

w pkt 1f): "wyposażenie stoiska w 10 kwadratowych stolików, 30 krzeseł na potrzeby spotkań biznesowych, 8 krzeseł typu hoker" . Opis SWZ nie określa wyraźnie ile ma być stoisk podwystawców i czy muszą być o jednakowej powierzchni. Jedynie ilość lad i obwodów elektrycznych pozwala domyślać się, że chodzi o liczbę 6. Czy to oznacza, że 4 stoiska mają mieć po 2 stoliki do rozmów, a 2 po jednym? A co z 8 hokerami? Czy dwie lady mają mieć dostawione po 2 hokery? Czy zamawiający zrezygnował z ogólnej lady informacyjnej całego stoiska?

Odpowiedź:

Stoliki, krzesła i hokery to ruchome elementy wyposażenia stoiska. Ich ustawienie będzie się zmieniało w trakcie trwania wydarzenia wg potrzeb wystawców i gości. Na etapie projektu wizualizacji ważne jest zapewnienie ilości tych elementów wskazanej w SWZ.

Pytanie 6

w pkt 1l): „wykonanie i umieszczenie ciągu znaków logowania wraz z podpisem informujących o dofinansowaniu projektu ze środków UE wg aktualnej księgi identyfikacji wizualnej znaku dla projektu”. Skąd mamy wziąć właściwe logowanie, aby użyć go w projekcie?

Odpowiedź:

Wszelkie logotypy konieczne do umieszczenia na stoisku przesłane będą do wyłonionego Wykonawcy, który będzie realizował zlecenie. Na etapie projektu wizualizacji należy wskazać przestrzeń, na której Wykonawca przewiduje umieszczenie znaków informacyjnych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych,
i Partnerstwa Publiczno-Prawnego
Marta Jaroszevska (3)

2 0 2 4

ROK KOBIET

ODWAŻNYCH

WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

